CAP. VIII. — Qualiter a rege Richardo redemit pallii servitutem, et quam liberaliter contribuit cleris diœcesis sua ad illam redemptionem, et quod etiam pœnam pecuniariam recipi prohibuit pro delictis. — Et hoc est capitulum in magna Vita sub cap. 7. 1017

CAP. IX. — Qualiter jus advocatiæ abbatiæ de Eynesbham contra regem Richardum illud sibi vindicantem, per inquisitionem solemnem evicerit. — Et est hoc capitulum in magna Vita cap. 8. 1020

CAP. X. — Quod annis singulis fere Withamian declinaverit, ubi cornutam faciem gerere videbatur. Et qualiter secularibus ibidem prædicando de tribus specialiter eos instruere nitebatur, scilicet de cordis charitate, veritateoris et corporis castitate, et quam stricte servare apud se nitebatur veritatem. — Et hoc capitulum est in magna Vita sub capitulo 9. 1022

CAP. XI. — Qualiter Withamiam veniens nitorem habuerit incolitum, colore rubicundo superfusum, ad primum loci conspectum ineffabili quadam spiritualis gaudii jucunditate sentiens se perfundi; et qualis erat conversationis, dum morabatur ibidem — Et est hoc capitulum in magna Vita caput decimum. 1024

CAP. XII. — Qualiter frater Eynardo in arreptione itineris constituto, ut Withamiam relinques, Carthusiam remearet, reductus est a beato Hugone, initio inter eos vicissim fœdere, quod nec ille Withamiam, nec iste Lincolniam desereret in futurum. 1025

CAP. XIII. — De peracto innoxie coquinæ incendio in nono Hugonii finali de Withamia recessu. 1026

Prologus libri quinti. 1027

Liber QUINTUS. 1029

CAP. I. — De immensitate divinæ ad homines dilectionis quæ in sepulturæ humanæ officio notabiliter demonstratur, et de nostri Hugonis circa hujus officium affectione immensa. 1029

CAP. II. — De cuiusdam pauperis sepultura in Northmannia, et plurimum in Lincolnia, et prælati cuiusdam in Bermundesia. 1031

CAP. III. — De contentione inter ipsum, et comitem Leycestriæ super pago quodam Leycestriæ contiguo. — Et est hoc in magna Vita sub capitulo secundo. 1034

CAP. IV. — De revelatione clericu insinuata, qui inter manus episcopi celebrantis formam vidit pueri sub hostia salutari. — Et est tertium capitulum in magna Vita. 1035

CAP. V. — De stupendo valde miraculo quod in Francia de corpore Christi contigerat inter manus indigni sacerdotis, et de sententia mirabilis nostri Hugonis ad viendum illud miraculum invitati. — Et est capitulum quartum in magna Vita. 1039

CAP. VI. — Qualiter Hugo noster suum corripuit metropolitanum, et quam sollicitus erat de moribus subditorum. — Et est hoc capitulum quintum in serie magnæ Vitæ. 1042